
                                              Zarządzenie Nr 10
                                     Wójta Gminy Pabianice   
                                      z dnia 5 kwietnia 2010 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy  Pabianice.

           
                        Na podstawie art.258  pkt.1 w związku z art.2 pkt.2  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych( Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz Uchwały XLII/312/2010 Rady   
Gminy   Pabianice   z   dnia   27 stycznia   2010 r. w  sprawie  uchwalenia   budżetu  Gminy
Pabianice na 2010r.   

Wójt Gminy Pabianice   
                    zarządza, co następuje :

§1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy  na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr
1  do niniejszej uchwały.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń

w Urzędzie Gminy.                                 



                                                                                                                           Załącznik Nr 1
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr10         
                                                                                                                 Wójta Gminy Pabianice   
                                                                                                                z dnia 5 kwietnia 2010 r.

Zmiany w planie finansowym  Urzędu Gminy  na 2010 r. między paragrafami w grupie                 
                                                  wydatków w rozdziale.

Dział Rozdz. §          Treść Zmniejszyć Zwiększyć
600 Transport i ł ączność      50.000  50.000

60016 Drogi publiczne gminne      50.000  50.000
wydatki statutowe      50.000 50.000

4270 Zakup usług remontowych         -  50.000
4300 Zakup usług pozostałych      30.000       -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia        20.000

700 Gospodarka mieszkaniowa        65.000  65.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami        63.000  63.000

wydatki statutowe      63.000 63.000
4430 Różne opłaty i składki          63.000      -
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz

-osób fizycznych
        -  63.000   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

       5.000    5.000

75412 Ochotnicze straże pożarne        5.000    5.000
wydatki statutowe        5.000    5.000

4300 Zakup usług pozostałych        5.000       -
4430 Różne opłaty i składki            -    5.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

  10.440  10.440

92108 Filharmonie,orkiestry, chóry i kapele     10.440  10.440
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   10.440  10.440

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   10.440       -
4170 Wynagrodzenie bezosobowe        -  10.440

854 Edukacyjna opieka wychowawcza          910       910
85415 Pomoc materialna dla uczniów        910       910

świadczenia na rzecz osób fizycznych        910       910
3240 Stypendia dla uczniów

(zad. własne)
       910          -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów          -        910




